
1 
 

 

 
СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

05.07.2019 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 12 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  

За објавување на Одлука за усвојување на Проценка на загрозеност на подрачјето на Општина 
Свети Николе од сите ризици и опасности бр.  0801- 504 што Советот на Општина Свети Николе ja 
донесе на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
 
Бр.0901- 515                                              Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година           Градоначалник, 
Свети Николе                                             М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 
 
 
 
 Врз основа на член 5 став 2 алинеја 2 од Законот за управување со кризи (“Сл.весник на РМ“ бр 
29/2005,36/2011 и 41/1014 ),член36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл. весник на 
РМ“бр.5/2005“) и член 75 став 1 алинеја 2 од Статутот на Општина Свети Николе,  Советот на Општина 
Свети Николе на  седницата одржана на ден 05.07. 2019 година донесе:     
 

 
О  Д  Л  У   К  А 

за усвојување на Проценката на загрозеност на подрачјето  на                                     
Општинна Свети Николе од сите ризици и  

опасности 
            

1.Советот на Општина Свети Николе го прифати Барањето бр. 17-62/1 поднесено 
од ПО на РЦУК Свети Николе и ја усвои предложената Проценка на загрозеност на 
подрачјето на Општина Свети Николе од сите ризици и опасности.  

 
 2.Ова одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Свети Николе“. 
 
 
Бр.0801-504                       Претседател, 
05.07.2019 година           на Совет на општина Свети Николе 
Свети Николе        Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
За објавување на Решение за именување на член во   Управниот одбор во Јавната општинска 

установа за деца – Детска градинка ,, Рахилка Гонева,, во Свети Николе како претставник на 
Министесрвото за труд и социјална политикабр.  0801- 505 што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
                                           
Бр.0901- 515/2                                                Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година            Градоначалник, 
Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ,,Службен весник на 
РМ бр. 05/02), како и член 114  став 10 во врска со став 13 и став 18 od Zakonot za za{tita na decata 
(,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/05, 25/15, 150/15, 192/15, 
27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и 104/19), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 
05.07.2019 godina donese 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за именување на член во   Управниот одбор во Јавната општинска установа за деца – Детска градинка 
,, Рахилка Гонева,, во Свети Николе како претставник на Министе 

срвото за труд и социјална политика 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе за член во   Управниот одбор во Јавната општинска установа за 
деца – Детска градинка ,, Рахилка Гонева,, во Свети Николе како претставник на Министесрвото за труд 
и социјална политика го именува лицето: 

- Анета Андонова   
 

Член 2 
Мандатот на членот во Управниот Одбор е во траење од 4 (четири) години. 
 

Член 3 
Одлуката стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 

општина Свети Николе,,. 

 

 Бр.0801- 505                                                                        Совет на Општина Свети Николе 

            05.07. 2019 година                   Претседател, 

 Свети Николe                   Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  

За објавување на Re{enie za razre{uvawe i imenuvawe na  член vo Upravniot odbor na 
Op{tinska javna ustanova za deca   - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole како 
pretstavnik od Op{tina Sveti Nikole бр.  0801- 506 што Советот на Општина Свети Николе го 
донесе на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
                                           
 
 
Бр.0901- 515/3                                             Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ,,Службен весник на 
РМ бр. 05/02), како и член 114  став 10 во врска со став 13 od Zakonot za za{tita na decata (,,Службен 
весник на Република Македонија,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/05, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 
163/17, 21/18, 198/18 и 104/19), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na  05.07. 
2019 godina donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za razre{uvawe i imenuvawe na  член vo Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca   
- Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole како pretstavnik od Op{tina Sveti Nikole 
 

 
~len 1 

 
1.Од член во Урпавниот Одбор na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka 

,,Rahilka Goneva,,  Sveti Nikole како  pretstavnik od  Op{tina  Sveti Nikole se razre{uva:  
 
- Катерина Ивановска 

 
~len 2 

 
2. За член во Урпавниот Одбор na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka 

,,Rahilka Goneva,,  Sveti Nikole како  pretstavnik od  Op{tina  Sveti Nikole imenuva: 
 
 

- Sawa Nakova 
 
  3.Мандатот на членот во Управниот Одбор е во траење од 4 (четири) години. 

 
 4. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br. 0801 -506                                                            Pretsedatel  
05.07. 2019 godina                                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                                  Kire Aleksov с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
  

За објавување на Решение за  разрешување и именување  на член  - претставник од Општина 
Свети Николе во Управниот одбор на УО ,,Народен музеј,,  – Свети Николе бр.  0801- 507 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
                                           
 
Бр.0901- 515/4                                        Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                      М-р. Сашо Велковски с.р.  
     
 
 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 како и член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен Весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 12 точка 2  од Законот за музеите, 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 05.07.2019 година донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување  на член  во Управниот одбор  на 

 УО ,,Народен музеј,,  – Свети Николе 
 

 
                                                                                       Член 1 

1. Кире Костевски   -  се разрешува  од член на  Управниот одбор  на ОУ “Народен музеј” – Свети 
Николе како претставник од основачот – Општина Свети Николе. 
 
                                                                                       Член 2 

1. Мартина Богатинова   -  се именува за член на  Управниот одбор  на ОУ “Народен музеј” – 
Свети Николе како претставник од основачот – Општина Свети Николе. 

 
                                                                                       Член 3 
 Мандатот на членот во Управниот Одбор е во траење од 4 (четири) години. 
 
 
                                                                                       Член 4 
    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети 
Николе”.   
 
                                                                                                                                                                                                        
          Бр.0801-507                                                                                            Совет на Општина Свети Николе 
          05.07. 2019 година                                                                                                   Претседател, 
          Свети Николе                     Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
 
  

За објавување на Решение за именување на член од редот на вработените во Управниот одбор на 
ОУ Народен Музеј Свети Николе бр.  0801- 508 што Советот на Општина Свети Николе го донесе на 
седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
                                             
 
 
Бр.0901- 515/5                                               Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                                М-р. Сашо Велковски с.р. 
        
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 како и член 22 став 1 точка 5 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен Весник на РМ,, бр.5/02), а во врска со член 12 точка 2  од Законот за музеите, 
Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за именување  на член  во Управниот одбор  на 
 УО ,,Народен музеј,,  – Свети Николе 

 
                                                                                       Член 1 
 

1. Благица Стојановска  -  се именува за член на  Управниот одбор  на ОУ “Народен музеј” – 
Свети Николе  од редот на вработените.  
 
                                                                                       Член 2 
 
 Мандатот на членот во Управниот Одбор е во траење од 4 (четири) години. 
 
                                                                                       Член 3 
 
    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети 
Николе”.   
 
                                                                                                                                                                                                        
          Бр.0801-508                                                                                           Совет на Општина Свети Николе 
          05.07. 2019 година                                                                                                  Претседател, 
          Свети Николе                     Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
  

За објавување на Одлука  za davawe soglasnost na Odlukata за усвојување на Правилникот за 
измена и дополна на Правилникот за систематизација на работните места во ОУ Народен Музеј Свети 
Николе  бр.  0801- 509 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 
05.07. 2019 година.  
 
                                            
 
 
Бр.0901- 515/6                                             Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р. 
      
 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 10  stav 3 od Zakonot za muzeite (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 66/2004 
- konsolidiran tekst) i ~len  36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/02), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 05.07. 
2019  godina donese 
 
 

 
OD L U K A 

za davawe soglasnost na Odlukata за усвојување на Правилникот за измена и дополна на 
Правилникот за систематизација на работните места во ОУ Народен Музеј Свети Николе 

 
 
 

1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole dava soglasnost na Odlukata за усвојување на 
Правилникот за измена и дополна на Правилникот за систематизација на работните места во ОУ 
Народен Музеј Свети Николе br.02-76/3 donesena od Upravniot odbor na 27.06. 2019 godina.  

 
 
 
 2.Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto  vo  ,,Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
 
Br. 0801 -509                                                                      Pretsedatel, 
05.07. 2019 godina                                               na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                                 Kire Aleksov с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
  

За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na OOU ,,Dame 
Gruev,, s. Erxelija за 2020 година  бр.  0801- 510 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
 
Бр.0901- 515/7                                            Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                              М-р. Сашо Велковски с.р. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 05. 07. 
2019 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Dame Gruev,, s. Erxelija за 2020 година 
 

 
1.Советот на Општина Свети Николе усвои Годишниот план за вработување  на  OOУ,,Даме 

Груев,, s. Erxelija  za 2020 година на седницата одржана на 05.07.2019 година. 
 

 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
 
 
Br.0801 -510                                           Pretsedatel, 
05.07. 2019 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                              Kire Aleksov с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 

За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na OU Naroden 
Muzej  Sveti Nikole за 2020 година   бр.  0801- 511 што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
                                            
 
Бр.0901- 515/8                                             Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                             М-р. Сашо Велковски с.р. 
     
 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 05. 07. 
2019 godina donese 
 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OU Naroden Muzej  Sveti Nikole  
 

 
 

1.Se усвојува Годишен план за вреаботување на   Op{tinskata ustanova Naroden muzej - 
Sveti Nikole za 2020 godina.   
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
 

 
Br.0801 - 511                                          Pretsedatel, 
05.07. 2019 godina                                        na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
  

 
 

З А К Л У Ч О К 
 
 
 
  

За објавување на Заклучок  за усвојување  на Годишен план за  вработување na OOУ ,,Кирил и 
Методиј ,, Свети Николе за 2020 година бр.  0801- 512 што Советот на Општина Свети Николе го донесе 
на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
                                             
 
Бр.0901- 515/9                                           Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                            М-р. Сашо Велковски с.р. 
       
 
 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 05. 07. 
2019 godina donese 
 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Годишен план за  вработување na 

OOU ,,Кирил и Методиј ,, Свети Николе за 2020 година 
 
 
 
 

1.Советот на Општина Свети Николе усвои Годишниот план за вработување  на  OOУ,,Кирил и 
Методиј,, Свети Николе  za 2020 година на седницата одржана на 05.07.2019 година. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
 
 
Br.0801 -512                                                             Pretsedatel, 
05.07. 2019 godina                                      na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                Kire Aleksov с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

За објавување на Одлука за парична помош за лекување бр.  0801- 513 што Советот на Општина 
Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  

 
Бр.0901- 515/10                                            Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година           Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
  
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2019 
година бр.0801-328од 27.12.2018 година, Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на 
ден 05.07.2019 донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

за парична помош за лекување 

 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе одобрува исплата на средства во износ од  15.000 денари на 
лицето Слободан Голубов  со стан на улица ,,Ванчо Ангелов,, бр. 36 Свети Николе на име  финансиска 
помош за лекување на болна сопруга. 

Член 2 

Одобрените средства од член 1  од оваа Одлука ќе се исплатат од  Буџетот на Oпштина Свети 
Николе програма А0 на ставка 413 подставка 413 110 ( тековна резерва- непредвидени трошоци). 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 
Oпштина Свети Николе,,. 

 

 

Бр.0801-513         Совет на Општина Свети Николе 

05.07.2019 година       Претседател,   

Свети Николе                             Кире Алексов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 
  
 За објавување на Одлука  за донесување на Исправка на техничка грешка на КП 870, КП 
871/1, КП 878 и КП 879 во Урбанистички план вон населено место Сопот за Викенд населба на 
м.в. ‘’Трн Дол’’, КО Сопот, Општина Свети Николе  бр.  0801- 514 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе на седницата одржана на ден 05.07. 2019 година.  
 
                                           
Бр.0901- 515/11                                          Општина Свети Николе 
05.07. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.   
       
 
 
 
                           
       

Врз основа член 22, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“  бр.5/2002) и член 83 Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 
64/18 и 168/18), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржанана 05.07.2019 година, 
донесе 
 

О Д   Л   У   К   А 
за донесување на Исправка на техничка грешка на КП 870, КП 871/1, КП 878 и КП 879 во 
Урбанистички план вон населено место Сопот за Викенд населба на м.в. ‘’ТрнДол’’, КО 

Сопот, Општина Свети Николе 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука СЕ ДОНЕСУВА Исправка на техничка грешка на КП 870, КП 871/1, КП 
878 и КП 879 во Урбанистички план вон населено место Сопот за Викенд населба на м.в. ‘’Трн 
Дол’’, КО Сопот, Општина Свети Николе. 

Член 2 
 

 Исправката на техничка грешка на КП 870, КП 871/1, КП 878 и КП 879 во Урбанистички 
план вон населено местоСопот за Викенд населба на м.в. ‘’Трн Дол’’, КО Сопот, Општина 
Свети Николе е составен дел на Урбанистички план вон населено место Сопот за Викенд 
населба на м.в. ‘’Трн Дол’’, КО Сопот, Општина Свети Николе донесен со Одлука на Совет на 
Општина Свети Николесо бр. 0801-368 од 31.01. 2019 година и истата е објавена со ,,Службена 
гласник на Општина Свети Николе,,. 

Член 3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе,,. 
 

Бр. 0801-514 
05.07.2019 
Свети Николе 

Совет на општина Свети Николе 
Претседател, 

Кире Алкесов с.р. 
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Одлука за давање согласност на Одлука за усвојување на Правилникот за  

измена и дополна на Правилникот за систематизација на работните места во  
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Br.0801 -515                                          
05.07. 2019 godina   
Sveti Nikole             
        
        
 
 


